k iij

Regula facta p Innocētiū

suas facultates indulgētiarū ipas quolibet cōcernētes q̄ ad ea in q̄bus indulgētiarū et facultates ipse sunt sortite effectū ita vt in illis q̄ implētēs iniūcta eis in litteris indulgētiarū hmōi iā cōsecuti sunt facultatē eligēdi cōfessorē q̄ absoluat eos plenarie i mortis articulo p hmōi suspēsiōnē nō p̄iudicent quin facultate ipa vti possint in futurū: decreuit q̄q̄ irritū et inane quicq̄d facultatū reuocatarū earundem p̄textu in posterū cōtingerit attēptari.

¶ Ista re. h̄ intēdit q̄ reuocat papa decimas et alia subsidia iposita per p̄decessorē suū etiā cōtra turcos et alios infideles et. Itē suspēdit indulgētiarū plenarias et quauis etiā expeditiōis cōtra turcos a p̄decessore suo cōcessas et ad b̄nplacitū suū et sedis ap̄lice. tū si sortite sunt effectum nō reuocat: puta q̄ vii^o dedit certas pecunias cōtra turcos vt h̄ret indulgētiarū et. hoc d̄t. Et diuidit in tres ptes mētales q̄ colligunt p se. et q̄a in istis decimis vigesimis et. possem aliq̄ iuridica dicere: q̄ forte generat r̄t scandalū cōtra ap̄lica sedē: iō p̄nuc taceo. nā licz Q̄lra. cōsi. lxxij. q̄d posui in titulo de indeis dicat q̄ papa p̄t iponere decimas cōtra sarracenos: et alio cōsi. se. dicat q̄ dari possit cruciata p̄tra scismaticos et rebelles eccl̄ie q̄d posui in titulo de p̄ui. tū hoc ego nō nego si sic fieret: s̄ alit̄ q̄n̄ p̄tunt in alios vsus et. de q̄ satis dixi alibi. et q̄ et alit̄ mō alit̄ s̄i a sede ap̄lica cū lachrymis tū sanguinis nō debeo aliqd dicere contra eā ar. l. milites. iūtra glo. C. locati. vñ tū hic noto q̄ papa reuocat p̄ates datas cardinalib⁹ sup̄ p̄dictis si sunt legati vel nunciū apostolice sedis q̄ ad h̄ p̄ ea q̄ dixi. s̄. regu. prima. Itē p̄ p̄ba hic posita etiā cū plena p̄tate legati de latere et. Et q̄ infero q̄ si p̄as iponendi decimas vel alia subsidia fuit data cardinali legato in hispania ad h̄ a Sixto vt andegauen si legato in francia q̄ illa nō sit reuocata: et forte nec q̄ ad indulgētiarū hic exp̄ssas est suspēsa p̄dicta. q̄ si papa h̄ voluisset exp̄ssisset: arg. c. ad au diētiā. de deci. et q̄d lex nō dicit nec nos dicere debem⁹. l. iij. ff. de offi. p̄ si. sed q̄ ad indulgētiarū credo cōtrariū p̄ p̄ba hui⁹ regule ibi: q̄ ab eodē p̄decessore etiā et cā expeditiōis et. et hec sufficiat q̄ ad p̄mā p̄tē. et de sc̄da et tertia p̄tib⁹ nūc nō me itromitto: q̄ indirecte videt ista sc̄da ps facta ad exburbandas pecunias: et tertia habet in se aliq̄ dubia: de q̄bus satis dixi in tract. iubilēi: quē direxi Sixto. et nihil boni cōsecutus sum ab eo q̄nimo. l. florenos q̄s mihi debebat de lectura mea quā habui h̄ rome p̄didit: et nō potui recuperare ab eo l̄ p̄pter hoc fecerim sibi illū tractatū et alū de cōsilio formato vel formādo. placeat deo q̄ ab Innocētiō aliqd boni possim habere. Amen.